
 

DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 
Código 
expediente 97/2024/climatización 

 
 
Objeto 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CUATRO PÉRGOLAS PARA DIFERENTES ZONAS DE LAS 
INSTALACIONES EN EL CIRCUIT RICARDO TORMO (CMPDSA) 

Sistema de 
Adjudicación 

 
Pluralidad de criterios Procedimiento 

Adjudicación 

 
Abierto simplificado 

Tipo de Contrato Suministro Tipo de 
Tramitación Ordinaria 

Presupuesto de 
Licitación 101.398,40 euros Importe 

IVA (21%) 21.293,66 euros Presupuesto 
total contrato 122.692,06 euros 

 
 

En virtud del artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la 
que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 
2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, 

 
 

RESUELVO: 
 

Nombrar miembros de la Mesa de Contratación para el expediente de referencia, a las siguientes personas: 
 

- Presidente Titular: Francisco J. Garcia Sáenz, Responsable de explotación 
- Vocal titular: Julian Miralles Caballero, Responsable escuela motociclismo. 
- Vocal área económico-financiera: Blanca Tomás Carbó, Responsable de gestión y RRHH. 
- Secretaria/Vocal área jurídica: Desamparados del Valle Mas, Técnico jurídico. 

 
 
 

- Presidente Suplente: Pablo Pernía Pertegaz, Responsable de prensa. 
- Vocal suplente:. Natalia Meneu Canós, Responsable de protocolo y RRII. 

 
 
 
 
 
 

Lo que firmo en Cheste, a los efectos oportunos, 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. El órgano de contratación 


		2024-05-16T13:03:11+0200
	COLLADO DOMINGUEZ JUAN NICOLAS - 33470711F




